

RRiRG.I.271.1.2019

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na wykonanie „**Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Gminy Bielsk w okresie od 14.04.2019 do 13.04.2022**”

W odpowiedzi na zapytania jednego z Wykonawców – Zamawiający niniejszym pismem podaje treść pytania i odpowiedź:

Pytanie 1

Prosimy o udzielenie informacji Czy gmina posiada budynki przeznaczone do rozbiórki? Jeśli tak prosimy o wykaz.

Odpowiedź

Zamawiający nie zgłasza do ubezpieczenia budynków przeznaczonych do rozbiórki.

Pytanie 2

Wnoskujemy o udzielenie informacji czy gmina posiada budynki o złym i awaryjnym stanie technicznym? Jeśli tak prosimy o wykaz.

Odpowiedź

W ocenie zamawiającego stan techniczny budynków jest dobry. Na życzenie wykonawcy, zamawiający udostępni budynki do przeprowadzenia lustracji w celu dokonania oceny ryzyka.

Pytanie 3

Wnoskujemy o udzielenie informacji czy gmina posiada budynki nieużytkowane? Jeśli tak prosimy o wykaz oraz informację czy są odłączone media, jak budynek jest zabezpieczony przed dostępem osób trzecich?

Odpowiedź

Zamawiający nie zgłasza do ubezpieczenia budynków nieużytkowanych.

Jednocześnie informujemy, że Zamawiający dokonał zmiany terminu: składania ofert, otwarcia ofert z dnia 12.03.2019 r. na dzień 14.03.2019 r. godziny bez zmian.


WOJT
Józef Jerzy Rożkosz